
MS-ID 3429 / Unterverband Entlebuch

Veranstaltung 5. Festtags Meisterschaft Buholz

Dauer 14.12.2018 bis 02.01.2019

Ort Lamm Buholz, Ruswil
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MS-Teilnehmer pro Unterverband
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Anzahl MS-Teilnehmer pro Klub

Klub-Nr. Klubname Unterverband Teilnehmer

1312 KK Rebstock 2 7

1057 KK Sternen Willisau-Sursee 6

1344 KK Kreuz Willisau-Sursee 6

1033 KK Edelweiss Willisau-Sursee 6

1314 KK Siesta Entlebuch 5

1257 KK Lüderenblick Emmental 5

1044 KK Woods Willisau-Sursee 5

1315 KK Ygnis Entlebuch 5

1244 KK Blitz Emmental 5

1309 KK Lamm Entlebuch 5

1041 KK Hartholz Willisau-Sursee 4

1300 KK Alpenglöggli Entlebuch 4

1358 KK Napf Luthern Willisau-Sursee 4

1301 KK Alpenglöggli 84 Entlebuch 4

1357 KK Enzian Berner Oberland 3

1306 KK Farnern 1 Entlebuch 3

1168 KK Haub-Haub 1 Oberaargau 3

1313 KK Schybi 3

1112 KK Seetal Seetal-Habsburg 2

1021 KK Suhrental Talschaft 2

1152 KK Rot - Weiss - Krone Freie Aargauer 2

1365 KK Eule 15 Stadt Luzern 2

1270 KK River Boys Bern-Stadt 2

1158 KK Alpenkegler Oberaargau 2

1175 KK Eggepfiffer Mittelaargau 2

1124 KK Tiger Olten und Umgebung 2

1087 KK Musegg Stadt Luzern 2

1126 KK Rössli Olten und Umgebung 2

1153 KK Sonnholz Freie Aargauer 2
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Anzahl MS-Teilnehmer pro Klub

Klub-Nr. Klubname Unterverband Teilnehmer

1013 KK Maiglöggli Talschaft 2

1071 KK Steinbock Berner Oberland 2

1072 KK Stockhorn Berner Oberland 2

1120 KK Pinguin Seetal-Habsburg 1

1255 KK KSK Blitz 1 Emmental 1

1308 KK Fragezeichen Stadt Luzern 1

1288 KK Adler Bern-Stadt 1

1034 KK Eintracht Willisau-Sursee 1

1322 KK Rot-Weiss 2 Fricktal 1

1088 KK Blau-Weiss Stadt Luzern 1

1156 KK Wiggertal Freie Aargauer 1

1048 KK Maienriesli 1 Willisau-Sursee 1

1174 KK Club 71 Mittelaargau 1

1125 KK Sinnlos Olten und Umgebung 1

1217 KK unbekannt 1

1368 KK Fortuna Oberaargau 1

1307 KK Farnern 2 Entlebuch 1

1119 KK Rontal Seetal-Habsburg 1

1139 KK Beaujolais Freie Aargauer 1

1216 KK Sultex Solothurn und Umgebung 1

1025 KK 2000 Willisau-Sursee 1

1225 KK Seeteufel Interlaken-Oberhasli 1

1091 KK Guet Holz Seewen Stadt Luzern 1

1138 KK Drei Tannen Olten und Umgebung 1

1258 KK Lyssach 1 Emmental 1

1304 KK Edelweiss Entlebuch 1

1146 KK Krone Freie Aargauer 1

1356 KK Haub-Haub 2 Oberaargau 1

1362 KK Beider Basel Basel Stadt 1

1114 KK Winkelried 1 Seetal-Habsburg 1

1299 KK Sonne-Boys Entlebuch 1

1070 KK Sporting Berner Oberland 1

1364 DKK Rhy-Nixe Basel Stadt 1

 

Einnahmen pro Klub

Klub-Nr. Klubname Unterverband Einnahmen CHF

1057 KK Sternen Willisau-Sursee CHF 274 00.

1033 KK Edelweiss Willisau-Sursee CHF 264 00.

1315 KK Ygnis Entlebuch CHF 255 00.

1312 KK Rebstock 2 Entlebuch CHF 251 00.

1244 KK Blitz Emmental CHF 235 00.

1257 KK Lüderenblick Emmental CHF 215 00.

1344 KK Kreuz Willisau-Sursee CHF 204 00.

1300 KK Alpenglöggli Entlebuch CHF 186 00.

1301 KK Alpenglöggli 84 Entlebuch CHF 181 00.

1041 KK Hartholz Willisau-Sursee CHF 176 00.

1044 KK Woods Willisau-Sursee CHF 155 00.
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Einnahmen pro Klub

Klub-Nr. Klubname Unterverband Einnahmen CHF

1309 KK Lamm Entlebuch CHF 155 00.

1358 KK Napf Luthern Willisau-Sursee CHF 136 00.

1314 KK Siesta Entlebuch CHF 135 00.

1168 KK Haub-Haub 1 Oberaargau CHF 127 00.

1357 KK Enzian Berner Oberland CHF 127 00.

1112 KK Seetal Seetal-Habsburg CHF 108 00.

1021 KK Suhrental Talschaft CHF 108 00.

1152 KK Rot - Weiss - Krone Freie Aargauer CHF 108 00.

1175 KK Eggepfiffer Mittelaargau CHF 108 00.

1013 KK Maiglöggli Talschaft CHF 108 00.

1124 KK Tiger Olten und Umgebung CHF 108 00.

1270 KK River Boys Bern-Stadt CHF 108 00.

1087 KK Musegg Stadt Luzern CHF 93 00.

1153 KK Sonnholz Freie Aargauer CHF 88 00.

1072 KK Stockhorn Berner Oberland CHF 88 00.

1071 KK Steinbock Berner Oberland CHF 88 00.

1158 KK Alpenkegler Oberaargau CHF 78 00.

1306 KK Farnern 1 Entlebuch CHF 77 00.

1365 KK Eule 15 Stadt Luzern CHF 73 00.

1126 KK Rössli Olten und Umgebung CHF 58 00.

1125 KK Sinnlos Olten und Umgebung CHF 54 00.

1139 KK Beaujolais Freie Aargauer CHF 54 00.

1304 KK Edelweiss Entlebuch CHF 54 00.

1356 KK Haub-Haub 2 Oberaargau CHF 54 00.

1070 KK Sporting Berner Oberland CHF 54 00.

1114 KK Winkelried 1 Seetal-Habsburg CHF 54 00.

1362 KK Beider Basel Basel Stadt CHF 54 00.

1025 KK 2000 Willisau-Sursee CHF 54 00.

1138 KK Drei Tannen Olten und Umgebung CHF 54 00.

1288 KK Adler Bern-Stadt CHF 54 00.

1313 KK Schybi Entlebuch CHF 50 00.

1258 KK Lyssach 1 Emmental CHF 39 00.

1034 KK Eintracht Willisau-Sursee CHF 39 00.

1368 KK Fortuna Oberaargau CHF 39 00.

1216 KK Sultex Solothurn und Umgebung CHF 39 00.

1174 KK Club 71 Mittelaargau CHF 39 00.

1091 KK Guet Holz Seewen Stadt Luzern CHF 39 00.

1255 KK KSK Blitz 1 Emmental CHF 39 00.

1088 KK Blau-Weiss Seetal-Habsburg CHF 39 00.

1225 KK Seeteufel Interlaken-Oberhasli CHF 39 00.

1146 KK Krone Freie Aargauer CHF 39 00.

1308 KK Fragezeichen Stadt Luzern CHF 39 00.

1299 KK Sonne-Boys Entlebuch CHF 39 00.

1156 KK Wiggertal Freie Aargauer CHF 39 00.

1120 KK Pinguin Seetal-Habsburg CHF 34 00.

1048 KK Maienriesli 1 Willisau-Sursee CHF 19 00.

1322 KK Rot-Weiss 2 Fricktal CHF 19 00.
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Einnahmen pro Klub

Klub-Nr. Klubname Unterverband Einnahmen CHF

1364 DKK Rhy-Nixe Basel Stadt CHF 19 00.

1307 KK Farnern 2 Entlebuch CHF 19 00.

1119 KK Rontal Seetal-Habsburg CHF 19 00.

1217 KK unbekannt Solothurn und Umgebung CHF 12 00.
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